
序号 单位 姓名 工号 出生年月 岗位 申报专业

学科类别
（自然科
学、人文
社科一类
或人文社
科二类）

申报
职称

职称类型 现任职称 任职年限
来校工作

时间
学历、学

位
继续教育

条件

思想政治
素质、师
德师风和
履职情况
考察条件

班主任、
辅导员、
支教、扶
贫等工作

经历

示例 兽医学院 张三 3000**** 1990.06

专任教师
/实验技
术/农业
技术/专
职辅导员
/思政课
教师

预防兽医
学

自然科学 副教授

教学科研
型/教学
型/科研
型/推广

型

讲师
2019.07

5.5年 2016.07 博士 √ √ √

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
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教师资格
证编号

学生评教
条件

年均学时
（本科生
理论课/
总学时）

教学研究业绩 科研项目 学术论文 其他业绩成果
生产实践

要求
是否有新
增业绩

是否占职
数（可自
行选择）

不占职数
条件

是否申请
破格

** √ 132/355

主持1校级教改项
目；
2普刊教改论文；
参编1规划教材；
主持1校级成果二
等奖；
获省级**教学比赛
三等奖（团体排
3）

主持1项国基
（面上）
+1A3B1C；
主参1T1、1A

第一作者：1A；
通讯作者：7T2
、8A5B2C

课题、论文增加；
近五年3个学期本科生评教结果
前10%；
个人独著20万字以上学术专著1
部；
授权发明专利实施转化2项；
获广东省科技进步二等奖（排
3）1项；
第一指导教师指导学生竞赛获
1T2；

√ 否 是 首聘 是
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是否达到
申报条件

是
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